

附件4
三亚市农民专业合作社示范社

申  报  表

合作社名称：                          （盖章）

填报日期：        年   月   日

	合作社名称
	

	合作社地址
	

	法人代表
	
	联系电话
	

	工商登记号
	
	创办时间
	

	项目
	单位
	代号
	数量

	一、合作社基本情况
	
	
	

	合作社成员数量
	人
	1
	

	成员出资总额
	万元
	2
	

	合作社贷款数量
	万元
	3
	

	二、合作社规模情况
	
	
	

	总资产
	万元
	4
	

	其中固定资产
	万元
	5
	

	总产值
	万元
	6
	

	年经营收入
	万元
	7
	

	超市交易额
	万元
	8
	

	三、合作社效益情况
	
	
	

	净利润
	万元
	9
	

	出口创汇
	万元
	10
	

	上交税金
	万元
	11
	

	总资产报酬率
	%
	12
	

	四、合作社信资情况
	
	
	

	资产负债率
	%
	13
	

	银行信用等级
	
	14
	

	银行贷款总额
	
	15
	

	其中农信社贷款额
	
	16
	

	五、生产基地情况
	
	
	

	种植面积
	亩
	17
	

	牲畜饲养量
	头
	18
	

	禽类饲养量
	只
	19
	

	养殖水面面积
	亩
	20
	

	海洋捕捞量
	吨
	21
	


	项目
	
	单位
	代号
	数量

	六、带动能力
	
	
	

	带动农户数量
	户/人
	22
	

	其中合同订单方式
	户
	23
	

	其他方式
	户
	24
	

	扶持农户资金
	万元
	25
	

	给农户提供种苗、种子
	万元
	26
	

	给农户提供生产资料
	万元
	27
	

	培训农民
	人
	28
	

	加工本地农产品数量
	吨
	29
	

	七、合作社产品竞争力情况
	以下情况以文字说明

	产品有否注册商标
	

	获农业部门何种认证
	

	获标准质量部门何种认证
	

	有否科技研发机构
	

	区农业农村局、管委会意见

年  月  日（盖章）

	市农业农村局审批意见

年  月  日（盖章）


资产负债表

                                        年  月  日 

                 会农社01表

编制单位：                                                          单位：元

	资产
	行次
	年初数
	年末数
	负债及所有者权益
	行次
	年初数
	年末数

	流动资产：

  货币资金

  应收款项

  存货 

流动资产合计

长期资产：

  对外投资

农业资产：

牲畜(禽)资产

    林木资产

农业资产合计

固定资产：

   固定资产原值

   减：累计折旧

   固定资产净值

   固定资产清理

   在建工程

固定资产合计

其他资产：

  无形资产

长期资产合计

资产总计
	1

5

6

10

11

12

13

15

16

17

20

21

22

25

27

28

29
	
	
	流动负债：

  短期借款

  应付款项

  应付工资

应付盈余返还

应付剩余盈余

流动负债合计

长期负债：

长期借款

专项应付款

长期负债合计

负债合计

所有者权益：

  股金

专项基金

  资本公积

  盈余公积

  未分配盈余

所有者权益合计

负债和所有者权益总计
	30

31

32

33

35

36

40

41

42

43
44

45

46

47

50

51
54
	
	


补充资料：

	项目
	金额

	无法收回、尚未批准核销的应收款项
	

	盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的存货
	

	无法收回、尚未批准核销的对外投资
	

	死亡毁损、尚未批准核销的农业资产
	

	盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的固定资产
	

	毁损和报废、尚未批准核销的在建工程
	

	注销和无效、尚未批准核销的无形资产
	


盈余及盈余分配表

                                               年 

                                                                        会农社02表

编制单位：                                                                单位：元

	项目
	行次
	金额
	项目
	行次
	金额

	本年盈余

一、经营收入

加：投资收益

减：经营支出

      管理费用

二、经营收益

加：其他收入

减：其他支出

三、本年盈余
	1

2

5

6
10

11

12

15
	
	盈余分配

四、本年盈余

加：年初未分配盈余

其他转入

五、可分配盈余

减：提取盈余公积

      盈余返还

剩余盈余分配

六、年末未分配盈余
	16

17

18

21

22

23

24

28
	


成员权益变动表

     年

编制单位：                                                                            会农社03表   单位: 元
	项目
	股金
	专项资金
	资本公积
	盈余公积
	未分配盈余
	合计

	年初余额
	
	
	
	
	
	

	本年增加数
	
	
	
	
	
	

	
	其中：
	其中：
	其中：
	其中：
	
	

	
	资本公积
转增
	
	国家财政直接补助
	
	股金溢价
	
	从盈余中提取
	
	
	

	
	盈余公积
转增
	
	接受捐赠转入
	
	资产评估增值
	
	
	
	
	

	
	成员增加
出资
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本年减少数
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	其中：
	

	
	
	
	
	
	按交易（额）
分配的盈余
	
	

	
	
	
	
	
	剩余盈余分配
	
	

	年末余额
	
	
	
	
	
	


成员权益变动表编制说明

1.本表反映合作社报告年度成员权益增减变动的情况。

2.本表各项目应根据“股金”、“专项资金”、“资本公积”、“盈余公积”、“盈余分配”科目的发生额分析填列。
3.未分配盈余的本年增加数是指本年实现盈余数（净亏损以“－”号填列。
1


